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Wykonawcy zainteresowani

udzialem w postepowaniu o udzielenie
zamowienia nie objetego ustawa Prawo
zamowien publicznych

WYJASNIENIA TRESCI WYMAGAN OFERTOWTCH

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej nr 115/A/13 na
“Budowe drogi publicznej od DK 79 do projektowanego szybu Grzegorz ( wraz z niezbedng
przebudowa drogi DK 79) oraz budowsg infrastruktury technicznej”.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami w sprawie wyjasnienia tresci wymagan ofertowych na
“‘Budowe drogi publicznej od DK 79 do projektowanego szybu Grzegorz ( wraz
z niezbedng przebudowg drogi DK 79) oraz budowg infrastruktury technicznej” ponizej
cytujemy pytania Wykonawcéw oraz odpowiedzi Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Z powodu braku pozycji w przedmiarze dotyczgcych utozenia ptytek prowadzacych dla
niewidomych ProfiBeton 30/30/3,8 kolor biaty, prosimy o informacje czy nalezy przyjmowac
do wyceny utozenie tych elementdéw. Jezeli nie to prosimy o okredlenie rodzaju nawierzchni
zamiennej.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy wyjasnia ,ze na zatoce autobusowej nalezy utozy¢ pltytki prowadzgce dla
niewidomych zgonie z projektem budowlano wykonawczym. Informacja o zastosowaniu ww.
ptytek zostata ujeta w przedmiarze robat.

Pytanie 2

Dla prawidtowej wyceny robét prosimy o przekazanie Decyzji o Srodowiskowych
Uwarunkowaniach z dnia 27.12.2007 r. znak decyzji SR/111/66130/15/16/07

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonana dokumentacja projektowa catkowicie uwzglednia zapisy Decyzji o
Srodowiskowych Uwarunkowaniach z dnia 24.12. 2007 r. Przetoczona decyzja zostanie
udostepniona do wgladu oferenta w siedzibie Zamawiajgcego

Pytanie 3

Prosimy o informacje jakiego typu wypetnienie ma zosta¢ zastosowane w ekranach
akustycznych. Opis techniczny moéwi o wypetnieniu ze szkta akrylowego natomiast projekt
wskazuje na wypetnienie typu Zielona Sciana.

Odpowiedz na pytanie nr 3
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W ramach zakresu umowy Wykonawca zobowigzany jest do wykonania projektu
budowlanego ekranow akustycznych wzdtuz drogi DK79 po stronie potudniowe;.

Rodzaj i typ wypetnienia winien spetnia¢c wymagania okreslone w Decyzji o srodowiskowych
uwarunkowaniach i przynaleznym raporcie o oddziatywaniu na srodowisko.

Pytanie 4

Czy przepust P1 moze zosta¢ wykonany jako prefabrykowany?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepustu P! z elementéw prefabrykowanych.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy posiada wazng decyzje zezwalajgcg na wycinke drzew?

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na wycinke drzew?

Odpowiedz na pytanie 5,6

Wycinke drzew w pasie prowadzonych robét budowlanych nalezy zrealizowac¢ w oparciu o
decyzje ZRID. Decyzje w powyzszym zakresie Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy wraz z
kompletem dokumentaciji projektowe;j.

Pytanie 7

Kto bedzie ponosit optate z tytutu wycinki drzew?

Pytanie 8

Kto ponosi koszt optat administracyjnych za wycinke drzew?

Odpowiedz na pytanie 7,8

Koszt fizycznej wycinki drzewostanu ponosi Wykonawca. Administracyjnie nie bedzie to
zwigzane z dodatkowymi kosztami.

Pytanie 9

Jakiej pojemnosci zbiornik retencyjny nalezy zabudowac?. Przedmiar méwi o pojemnosci
40 m3, natomiast projekt 50 m3.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajgcy wyjasnia ze zgodnie z projektem zbiornik retencyjny winien mie¢ poj. 50 m3.

Pytanie 10

Czy ilosci materiatow geosyntetycznych wyszczegoélnionych w przedmiarze robot w dziale
Geomaterac uwzgledniajg zaktady oraz wywiniecia technologiczne geowtdkniny oraz
geosiatki?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Dla okreslenia wymaganej ilosci materialu geosyntetycznego wykonawca winien sie
kierowac ustaleniami projektu a przedmiary traktowaé jako informacje ogdlne zgodnie z
zapisami punktu Il szczegdtowego zakresu robét wymagan ofertowych.

Pozostate zapisy wymagan ofertowych pozostajg bez zmian.
Powyzsze nie powoduje zmiany terminu skfadania ofert.



